

W nawiązaniu do pytań dot. postępowania na: „**Modernizacja świetlicy – Przedmieście Zamojskie w Szczebrzeszynie**”, Urząd Miejski w Szczebrzeszynie wyjaśnia jak niżej:

**Pytanie nr 1**

Proszę podać współczynnik styropianu

**Odpowiedź:**

**Docieplenie elewacji wykonać styropianem gr. 12 cm, EPS – 033 o współczynniku przewodzenia ciepła Lambda na poziomie 0,033 W/mK.**

**Pytanie nr 2**

Jaki ma być zastosowany tynk: akrylowy, mineralny czy silikonowy?

**Odpowiedź:**

**Wyprawę elewacyjną należy wykonać tynkiem silikonowym.**

**BURMISTRZ**  
  
**Matej**  
Kierownik Zamawiającego

*Stawson Karłowicz*

**REFERENT**

**ds. Obsługi Inwestycji Gminnych**

*Daniel Kustos*

**Daniel Kustos**